长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2015-026

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于业务承接情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015 年 1 月至 3 月，公司（包括控股子公司）累计承接新业务 14.84 亿元。

其中，幕墙业务承接额为 4 亿元，海外业务承接额为 0.73 亿元，国内钢结构业

务承接额为 10.09 亿元。工业建筑、商业建筑、公共建筑在国内钢结构业务中占

比分别为 90.61%、5.30%、4.08%。公共建筑和商业建筑业务承接额低于去年同

期，一方面与季节因素影响有关，也受到报告期内经济下行压力持续加大、固定

资产投资增速放缓的影响；加之公司在手订单较为充足，加大了对订单质量的控

制。受其影响，公司一季度业务承接额较去年同期有所下降。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2015年 4月 30日